
CLASS EQUIPE PONTOS JOGOS VITORIA ATAQUE DEFESA SALDO

1º OS LIMA 13 4 4 9 4 5

2º KAIDEIRA 8 4 2 23 8 15

3º ATLANTA VEICULOS 8 4 2 24 13 11

4º ESTRELA DO NORTE 7 3 2 12 9 3

5º BORRACHARIA PAIS E FILHOS 7 4 2 13 17 -4

6º PAIS E FILHOS 5 3 1 5 9 -4

7º INTERMOVIESTAR 4 3 1 6 4 2

8º MARMOPONTA/ELITE 2 3 4 15 -11

9º BAYER F.C./BAR DO AMÉRICA 1 4 5 22 -17

CLASS EQUIPE PONTOS JOGOS VITORIA ATAQUE DEFESA SALDO

1º LA JUVE 10 4 3 24 13 11

2º RODODIESEL 9 4 2 16 6 10

3º INICIANTES 8 3 2 9 5 4

4º BORUSSIA 7 4 2 10 15 -5

5º UNIDOS DO GOLE 6 3 1 6 5 1

6º TIMÃO 5 3 1 10 11 -1

7º BORRACHARIA KAISER 4 4 1 9 17 -8

8º BFC 1 3 0 4 9 -5

9º VK LAVAGENS AUTOMOTIVAS 1 4 9 16 -7
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AMÉRICA PONTAGROSSENSSE FUTEBOL CLUBE

CAMPEONATO FUTEBOL SUIÇO PRINCIPAL

CLASSIFICAÇÃO

CHAVE A

150

DISCIPLINA

EQUIPE PTS

ARTILHEIRO  GOLS

VINI (LA JUVE) 12

9

INTERMOVIESTAR 100

100

100

100

0

100

           SITE:Clubeamerica.com.br    Email:- clubeamerica1@hotmail.com          

CHAVE B

INICIANTES 150

BORRACHARIA PAIS E FILHOS 200

OS LIMA 300

PAIS E FILHOS 250

BFC 50

KAIDEIRA 50

500

450

400

300

250


